

SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA & CIA LTDA

CNPJ 33.613.876/0001-62

Insc est. 0828207-24

Insc mun 360.461-6

Email: ediego.distribuidora@outlook.com

Garanhuns- PE

Telefone: (81) 3533-1029

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SRP PE2020/0405MS

ITEM		ESPECIFICAÇÃO		LOTE 22 - DESTINADA EXCLUSIVAMENTE A ME/EP.			VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
UNID.	QTD.	MARCA	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL		
01	11	BEGEL	UNID	11	seiscentos e oitenta reais e cinco centavos	R\$680,05	sete mil, quatrocentos e oitenta reais e cinquenta e cinco centavos	R\$7.480,55		
02	01	CONSUL	UNID	01	mil e trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$1.036,54	mil e trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	R\$1.036,54		
03	01	AOC	UNID	01	mil seiscentos e setenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$1.678,76	mil seiscentos e setenta e oito reais e setenta e seis centavos	R\$1.678,76		
04	120	ARGE	UNID	120	duzentos e vinte e dois reais e seis centavos	R\$222,06	vinte e seis mil, seiscentos e quarenta e sete reais e vinte centavos	R\$26.647,20		
05	02	AOC	UNID	02	mil trezentos e sessenta e um reais	R\$1.361,00	dois mil, setecentos e vinte e dois reais	R\$2.722,00		
06	06	ELECTROLUX	UNID	06	seiscentos e oito reais e quatro centavos	R\$608,04	três mil, seiscentos e quarenta e oito reais e vinte e quatro centavos	R\$3.648,24		
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>R\$43.213,29</b>	<b>quarenta e três mil, duzentos e noventa e oito reais e vinte e nove centavos</b>		

COMISSÃO PERMANENTE  
FLS. 1228

du



LOTE 22 - DESTINADA EXCLUSIVAMENTE A ME/EPP.						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTD.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO
01	MESA DE ESCRITÓRIO - Especificação: Mesa de escritório, confeccionada em madeira/mdp/mdf/similar/dobrável; de composição simples; e com duas gavetas	PLATAMOVEIS	08	UNID	trezentos e vinte e seis reais e sessenta e três centavos	R\$326,63
02	BIRO C/ DUAS GAVETAS E CHAVES MESA RETA. Especificação: Biro c/ duas gavetas e chaves mesa reta - medidas mínimas (a x l x p) 740mmx1200mmx600mm na cor azul; com tampo e corpo maciços confeccionados em mdp de 15mm revestido em melamínica fixada através de processo industrial de prensa de baixa pressão; acabamento com fita de borda colado por centro de usinagem pelo sistema hotmelt na cor cinza; possuir gaveteiro aéreo com 2 gavetas com acabamento em fita abs, possuir fechadura cilíndrica tipo vale com chaves; botão, e lingueta; possuir puxadores tipo alça em polietileno de alto impacto; possuir pé fixo tipo "h" com estrutura em aço industrial com tratamento anticorrosivo através da fosforização inorgânica e revestimento pelo sistema epóxi-pó curado em estufa na cor cinza e entre elas almofada em mdp de 15 mm na mesma cor do tampo; possuir pondeiras oblongas com sapatas niveladoras; produto deve atender às exigências da norma regulamentadora nr-17.3(mobilário para postos de trabalho) do ministério do trabalho e do emprego através de apresentação de laudos técnicos junto a proposta de preços emitidos por órgãos, fundações, autarquias do poder público ou laboratórios de certificação públicos, acreditados pelo Inmetro, atestado que o produto atende as exigências da nr-17, sob pena de desclassificação.	PLATAMOVEIS	30	UNID	trezentos e quarenta e oito reais e vinte e três centavos	R\$346,23
<b>VALOR TOTAL</b>					R\$13.059,94	
<b>VALOR TOTAL POR EXTENSO</b>					treze mil e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos	
<b>VALOR GLOBAL</b>					R\$56.279,23	
<b>VALOR GLOBAL POR EXTENSO</b>					cinquenta e seis mil, duzentos e setenta e três reais e vinte e três centavos	

Prazo de validade da Carta Proposta não inferior a 60 (sessenta) dias;

DO PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Prazo de entrega de 15 (quinze) dias, a contar da data do recebimento da Ordem de Compra/Fornecimento, no local definido pelo órgão solicitante.

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após o encaminhamento da documentação tratada no subitem 12.2, observadas as disposições editalícias, através de crédito na conta bancária do fornecedor ou através de cheque nominal.

Nos preços já deverão estar incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Carta Proposta.

Quixadá, 08 de Outubro de 2020

*Silviano*  
SILVIANO DIEGO DE ALBUQUARQUE FERREIRA & CIA LTDA

CNPJ 33.013.876/0001-62

*M*